
UCHWAŁA NR XLVIII/241/2018
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Łęki Szlacheckie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic  i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 417 § 1, § 2 i § 3, art. 418 § 1, art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15, 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130, 138) oraz art. 12 ustawy z dnia 
16 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 130) - na wniosek Wójta 
Gminy Łęki Szlacheckie - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łęki Szlacheckie na okręgi wyborcze, ustala ich granice    i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych do Rady Gminy Łęki Szlacheckie w każdym okręgu, w sposób określony 
w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie.

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/103/2012 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Łęki Szlacheckie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2012 r. poz. 3728).

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Łęki Szlacheckie w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 
ogłoszeniowej w Urzędzie Gminy Łęki Szlacheckie, tablicach sołectw, na stronie internetowej gminy Łęki 
Szlacheckie i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Agnieszka Pośpiech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2018 r.

Poz. 1431



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/241/2018
Rady Gminy Łęki Szlacheckie
z dnia 28 lutego 2018 r.

Nr 
okręgu Granice okręgu wyborczego: Liczba wybranych 

radnych w okręgu
1. Sołectwa: Adamów, Cieśle 1
2. Sołectwo: Bęczkowice 1
3. Sołectwo: Dobreniczki 1
4. Sołectwa: Dobrenice, Górale 1
5. Sołectwa: Felicja, Dorszyn 1
6. Sołectwa: Huta, Podstole 1
7. Sołectwa: Lesiopole, Piwaki 1

8. Sołectwo: Łęki Szlacheckie (część sołectwa obejmująca wieś Łęki 
Szlacheckie od Nr 1 do Nr 38)

1

9. Sołectwo: Łęki Szlacheckie (część sołectwa obejmująca wieś Łęki 
Szlacheckie od Nr 39 do końca)

1

10. Sołectwo: Ogrodzona 1
11. Sołectwo: Tomawa (część sołectwa obejmująca wieś Tomawa) 1

12. Sołectwo: Tomawa (część sołectwa Tomawa obejmująca wsie 
Tomawa-Kolonia, Wykno)

1

13. Sołectwo: Trzepnica I 1
14. Sołectwa: Trzepnica II, Teklin 1
15. Sołectwo: Żerechowa 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1431


		2018-03-21T08:14:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




